
Instemmen met gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Metropoolregio 

Eindhoven 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond 

  

Gelet op de bij besluit d.d. 28 september 2021 verkregen toestemming van de gemeenteraad conform 

artikel 147, tweede lid, van de Gemeentewet en artikel 1, derde lid, van de Wet gemeenschappelijke 

regelingen; 

  
BESLUITEN 

  

In te stemmen met het treffen van de (technisch) gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Metropool- 

regio Eindhoven ( ‘Gemeenschappelijke Regeling Metropoolregio Eindhoven 2021’). 

11 oktober 2021 

Burgmeester en wethouders van Helmond 

De burgemeester, 

mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel 

de secretaris 

dhr. H.J. de Ruiter 

Nr. 462955 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2021 nr. 462955 20 december 2021 1 


